[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17.03.2023  № 170

г. Тейково

                 О внесении дополнений  в постановление администрации городского   округа Тейково Ивановской области от 18.11.2022 № 569 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)»

В соответствии со ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации и в связи с обращением Федерального государственного автономного учреждения «Центральное управление жилищно-социальной инфраструктуры (комплекса)» Министерства обороны Российской Федерации (ФГАУ «Росжилкомплекс») Филиал «Западный», протоколом заседания комиссии по тарифному регулированию в городском округе Тейково Ивановской области  от 10.03.2023, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 18.11.2022 №569 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)» следующие дополнения:
1.1  в пункте 1  после слов «платы за наем муниципального» дополнить словами « и государственного»;
1.2 в пункте 2 после слов «договорам найма жилых помещений муниципального» дополнить словами « и государственного»;
1.3 в наименовании  приложения №1 после слов «договорам найма жилых помещений» дополнить словами «государственного и».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково  и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

И.о. главы городского округа  Тейково                                        С.Н. Ермолаев
Ивановской области

[bookmark: P77]

image1.jpeg